
   

     
 

1/2    
 
 

ZMĚNOVÝ LIST 
 

Název zakázky (akce):  
„Opava západ ON - revitalizace“  

Číslo veřejné zakázky*: 29818001 
 
Pořadové číslo změnového listu: 1 
 
Zdůvodnění a popis změny: 

Posun termínu předání pravomocného stavebního povolení je způsobeno: 
- liknavým postupem SŽ, GASNET a Města Opavy při projednávání a následném podpisu 

trojstranné smlouvy o přeložce plynovodního potrubí, 
- omezením pracovní doby na úřadech, jenž vzniklo v souvislosti s vyhlášením nouzového 

stavu Vládou České republiky usnesením ze dne 12.3.2020 v souvislosti se šířením 
nemoci COVID 19, 

- nový termín předání pravomocného stavebního povolení s ohledem na probíhající 
epidemii COVID 19 stanovuje na 31.08.2020. 

 
Tyto okolnosti nebyly v době realizace zadání zřejmé a nedaly se předvídat. 
 
Změna vyvolá přepracování zadávací dokumentace:   ANO                    NE             X 
 
* uvedené v registru VZ 
 
 
Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

 0 0 

   

 
 

 

Cena dle Smlouvy o dílo č. E298-S-2786/2018 4 450 000,- Kč 

Cena dodávky včetně předchozích Dodatků 4 450 000,- Kč 

Cena dodávky po změně dle Dodatku č. 4 4 450 000,- Kč 

 

Celková hodnota změny 0 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD 0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD 0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

2/2    
 

1/ Návrh změny vypracoval:  
 
 
Jméno:    Datum:   Podpis:    ………………  
 
 
2/ Stanovisko technický dozor:       Doporučuji  Nedoporučuji  
 
 
Jméno:    Datum:    Podpis:    ……………… 
 
 
3/ Stanovisko vedoucího odboru OPS: Doporučuji  Nedoporučuji 
 
 
Jméno:    Datum:     Podpis:    ………………. 
 
 
4/ Stanovisko TN ředitele OŘ:  Doporučuji  Nedoporučuji  

 
Jméno:    Datum:     Podpis:    ……………… 
 
 
 
5/ Stanovisko ředitele OŘ:    Schvaluji  Neschvaluji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří MACHO  Datum:    Podpis:    ……………… 
 
 
 
 
         (razítko)  
 
 
 
 
 
Příloha změnového listu:    
Žádost o dodatek ke Smlouvě E-298-S-2786/2018 

X 

  

 

  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 717781

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 312eab61-91f1-4bf0-8517-7edbcdea836d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2020 09:41:00


		2020-04-22T07:41:02+0000




